
Zákazník č. 1900640
Lékárna psychiatrické nemocnice
Ústavní 91
181 00  Praha 8-Bohnice
Tel: 284016140

LÉKÁRNA
Č.obj. zákazníka:  E20230399

plátce DPH ID VZ VZ 2023/120

DODACÍ LIST (TITULNÍ STRANA)

č. 1230987486

1 2 3 0 9 8 7 4 8 6

Rozvoz:

Číslo cesty:  

Datum dodání:  

01
18b
13.07.2023

Číslo komisního listu:  
Datum vystavení:
Datum zpracování:
Obj. zpracoval(a):
Vyskladněno:

1231697416
12.07.2023 16:41
12.07.2023 15:09
Modem
OC Praha

K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10-Hostivař

Rekapitulace obalů:

1 2

Bedny Kartony Lednice Sáčky, Plech. Vratné Opiáty Opiáty Opiáty Mrazáky Ostatní Obálky, Speciální Speciální
pytle obaly kartony lednice obaly doklady sortiment sort.-kart.

Upozornění:
 Žádáme odběratele, aby věnovali zvýšenou pozornost reklamacím návykových látek (zejména skupině s "modrým pruhem"  viz bod 3. reklam. řádu) a termolabilních přípravků
(viz bod 7. reklam. řádu). V obou případech je důležité, aby řidič potvrdil  doklad o vrácení zboží (viz bod 11. reklam. řádu), který se v té chvíli stává pro odběratele jediným dokladem o
výdeji. Dodržováním  uvedených zásad předejdete případným komplikacím při vyřizování reklamací.

Informace pro zákazníky:

- Recyklační poplatek dle zákona č. 542/2020 Sb. naleznete na ePIN (v zápatí).

Informace OC PHOENIX Praha:
- Vážení zákazníci,

LP Paxlovid (SUKL 0255450) nespadá do běžného režimu degresivní přirážky.
Opatřením obecné povahy MZČR z 21.12.2022
je pevně stanovena max. přirážka pro distributora 500 Kč, pro lékárnu 600 Kč.
 

- Od 1.7.2022 provozní doba call centra Po-Pá 7:30-17:00.

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o., K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10-Hostivař, IČO: 45359326, DIČ: CZ45359326

UPOZORNĚNÍ KŘJ

Stahování - žádáme o vrácení přípravků:
- Sabril por.tbl.flm.100x500mg, SÚKL 0046408, šarže 2988C do 25.08.2023 z důvodu
závady v jakosti. Více na https://www.sukl.cz/sdeleni-sukl-ze-dne-12-7-2023.
- VIVADERM Snail extract rozjasňující krém 50ml, šarže 2303A83 do 30.07.2023 z
důvodu závady v jakosti.
- Volulyte 6% inf.sol.20x500ml, SÚKL 0085278 do 16.07.2023 z důvodu ukončení
registrace.
- Voluven 10% inf.sol.10x500ml, SÚKL 0135844 do 16.07.2023 z důvodu ukončení
registrace.
- Voluven inf.sol.20x500ml vak+p, SÚKL 0100191 do 16.07.2023 z důvodu ukončení
registrace.
- Emerade 500mcg ims.inj.sol.pep.1x0.5ml, SÚKL 0215125, šarže Y0187C3B,
Z0100C3B, Z0141C2B, Z0141C7A do 19.08.2023 z důvodu závady v jakosti z úrovně
pacientů. Více na https://www.sukl.cz/sdeleni-sukl-ze-dne-10-5-2023.
- Emerade 300mcg inj.sol.pep.1x0.3ml, SÚKL 0215123, šarže Y0187B1B, Y0187B6A,
Z0100B2D, Z0111B5A, Z0128B2D, Z0141B6A, Z0141B6D do 19.08.2023 z důvodu
závady v jakosti z úrovně pacientů. Více na https://www.sukl.cz/sdeleni-sukl-ze-
dne-10-5-2023.

Informace:
- FSME-IMMUN 0.5ml inj.sus.isp.1x0.5ml/dáv.+J, SÚKL 0215956 do 29.07.2023 z
důvodu umožnění výdeje-viz.informační dopis www.SUKL.cz. Více na https://www.sukl.cz/
leciva/informacni-dopis-fsme-immun.
- FSME-IMMUN 0.25ml inj.sus.isp.1x0.25ml/dáv.+J, SÚKL 0215948 do 29.07.2023 z
důvodu umožnění výdeje-viz.informační dopis www.SUKL.cz. Více na https://www.sukl.cz/
leciva/informacni-dopis-fsme-immun.



Název zboží Počet /MJ#2NDSC#1%OP PLV/Max CP bez DPH/MJ PC bez DPH/MJ PC s DPH/MJ VZPSÚKL/VZP/ÚSKVBL/APA DPHŠarže Exp.

R E G U L O V A N É   P Ř Í P R A V K Y

Abilify Maintena 400mg inj.plq.sur.isp.1x1.6ml+3J 24 5 556,600,42/17,68 4 310,58 5 556,614 292,55 4 741,642760008 08/25 0210916  10

1 Abilify Maintena 400mg inj.plq.sur.isp.1x1.6ml+3J 6 5 556,600,42/17,68 4 310,58 5 556,614 292,55 4 741,642766899 08/25 0210916  10

REKAPITULACE Základ DPH DPH vst. Celkem Přir.lék. DPH výst. #2NDSC

Regulované 10% 129 317,40 12 931,74 142 249,14 24 448,80 15 376,62 166 698,00
Regulované celkem 129 317,40 12 931,74 142 249,14 24 448,80 15 376,62 166 698,00

CELKEM za doklad 129 317,40 12 931,74 142 249,14 24 448,80 15 376,62 166 698,00

Přehled DPH Základ DPH Celkem
DPH 10% 129 317,40 12 931,74 142 249,14
Celkem 129 317,40 12 931,74 142 249,14

#1 maximální obchodní přirážka přípravku dle platného výměru MF
#2 nezávazná doporučená spotřebitelská cena podle §13, odst. 3 zákona č.526/1990 Sb. o cenách

Děkujeme Vám za Vaši objednávku
¤ Společnost PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. tímto prohlašuje, že veškeré předměty běžného užívání ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů,

které prodává svým odběratelům, splňují hygienické požadavky stanovené tímto zákonem a prováděcími předpisy, tj. vyhláškami Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb., 84/2001 Sb., 409/2005 Sb. a
448/2009 Sb. v aktuálním znění.

¤ Společnost PHOENIX tímto ujišťuje, že pro všechny distribuované výrobky, na které se tato povinnost vztahuje, obdržela od výrobců či dodavatelů ujištění o vydání prohlášení o shodě podle
ust. §13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

¤ Společnost PHOENIX plní veškeré povinnosti v oblasti nakládání s obaly prostřednictvím Smlouvy o sdruženém plnění, uzavřené se společností EKO-KOM, a.s.
¤ Bioprodukty kontrolovány CZ-BIO-003.
¤ Reklamace je nutné uplatňovat v souladu s platným reklamačním řádem firmy PHOENIX.

Zákazník č. 1900640  /plátce DPH/
Datum vystavení: 12.07.2023 16:41
Číslo komisního listu:  1231697416

DODACÍ LIST č. 1230987486
PHOENIX
lékárenský velkoobchod, s.r.o.
Strana: 1 / 1


